empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reforma e instalação 
de elevador no Paço Municipal para acessibilidade das pessoas portadoras 
de deficiência ou com mobilidade reduzida, onde foi adjudicado à empresa 
ELEVADORES EMC LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.386.888/0001-94, no 
valor total de R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais).
Corumbá-MS, 29 de maio de 2013.
(a) Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Gestão Pública.
(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Locação de